
NAMA DOSEN        Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH KELAS                       Sore
KODE / MATAKULIAH Filsafat Hukum dan Etika Profesi SEMESTER                  VII

Rabu - 15.00 s/d 17.20 BOBOT SKS                    4 SKS

NO
HARI                

/TANGGAL POKOK BAHASAN
TANDA 

TANGAN 
DOSEN

JUMLAH 
MAHASISWA 
YANG HADIR

TANDA 
TANGAN 
KETUA 
KELAS

1 09/09/20 Pengantar dan SIlabus ✓ 15 Daring
2 16/09/20 Pemaknaan tentang Filsafat Hukum ✓ 15 Daring
3 23/09/20 Aliran-Aliran Filsafat Hukum ✓ 15 Daring
4 30/09/20 Aliran Hukum Alam ✓ 15 Daring
5 07/10/20 Aliran Legal Yurisprudensi ✓ 15 Daring
6 14/10/20 Aliran Rasional ✓ 15 Daring
7 21/10/20 Aliran Filosofi Elea ✓ 15 Daring
8 28/10/20 Ujian Tengah Semester ✓ 15 Daring
9 04/11/20 Aliran Efikurisme dan Aliran Stoa ✓ 15 Daring

10 11/11/20 Metodologi dan Sistem Berpikir Filsafat Hukum ✓ 15 Daring
11 18/11/20 Induksi dan Deduksi dalam Filsafat Hukum ✓ 15 Daring
12 25/11/20 Synthese dan Syllogisme ✓ 15 Daring
13 02/12/20 Abstraksi dan Logika ✓ 15 Daring
14 09/12/20 Etika Profesi ✓ 15 Daring
15 16/12/20 Fungsi Etika Profesi bagi Sarjan Hukum ✓ 15 Daring
16 23/12/20 Ujian Akhir Semester ✓ 15 Daring
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Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH

BERITA ACARA PERKULIAHAN
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

WAKTU KULIAH       

MENGETAHUI,



NAMA DOSEN        : Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH
KODE / MATAKULIAH : Filsafat Hukum dan Etika Profesi

: Rabu - 15.00 s/d 17.20

1 2 3 4 5 6 7 8 UTS 10 11 12 13 14 15 UAS
9/9 16/9 23/9 30/9 9/10 7/11 14/11 21/11 28/11 4/11 11/11 18/11 25/11 2/12 9/12 23/12

1 2016330050063 Fiola Alfateha ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
2 2017330050019 Deny Putra Kusuma ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
3 2017330050026 Saulus Tarida ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
4 2017330050033 Juvinus Hukubun ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
5 2017330050040 Ardi Bonatua ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
6 2017330050049 Nurmaulina Fitris Pulungan ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
7 2017330050055 Hani Alisia Permata ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
8 2017330050057 Rizky Ferdinanduz Api Seto ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
9 2017330050063 Alvin Samuel ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring

10 2017330050065 Faizal Reza ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
11 2017330050074 Naufal Husaini Andriyan ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
12 2017330050080 Walter W. Simbolon ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
13 2017330050088 M. Aditia Permana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
14 2017330050090 Adji Saputra ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
15 2017330050091 Yuniar Saptotri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ Daring
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Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH

JUMLAH MAHASISWA HADIR
PARAF DOSEN

WAKTU KULIAH       BOBOT SKS                        :: 4 SKS

NO
NOMOR 
POKOK

NAMA MAHASISWA KET.

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

KELAS                       : Sore
SEMESTER                    :: VII



ABSEN TUGAS UTS UAS Total
10% 20% 30% 40% 100%

1 2016330050063 Fiola Alfateha 10,00 16 24   36 86,00 A
2 2017330050019 Deny Putra Kusuma 10,00 16 26   34 85,50 A
3 2017330050026 Saulus Tarida 10,00 16 24   34 84,00 A-
4 2017330050033 Juvinus Hukubun 10,00 16,5 23   34 83,00 A-
5 2017330050040 Ardi Bonatua 10,00 15 23   32 79,50 B+
6 2017330050049 Nurmaulina Fitris Pulungan 10,00 16 24   34 84,00 A-
7 2017330050055 Hani Alisia Permata 10,00 16 25   35 85,75 A
8 2017330050057 Rizky Ferdinanduz Api Seto 10,00 16 24   36 86,00 A
9 2017330050063 Alvin Samuel 10,00 15,5 24   33 82,50 A-

10 2017330050065 Faizal Reza 10,00 15 24   34 83,00 A-
11 2017330050074 Naufal Husaini Andriyan 10,00 15,5 25   35 85,25 A
12 2017330050080 Walter W. Simbolon 10,00 16 25   32 82,75 A-
13 2017330050088 M. Aditia Permana 10,00 15,5 23   32 80,75 A-
14 2017330050090 Adji Saputra 10,00 16 26   35 87,25 A
15 2017330050091 Yuniar Saptotri 10,00 16 26   34 85,50 A

Dosen Penganpu, Jakarta 25 Januari 2021

Dr. Ahmad Muliadi, SH., MH

DAFTAR  NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER TAHUN AKADEMIK 2020/2021
Mata Kuliah FILSAFAT HUKUM (RABU SORE)
Dosen Dr. H. Ahmad Muliadi, SH., MH.

No. NOMOR POKOK NAMA MAHASISWA
NILAI

GRADE


